



Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023

2023.01.01 – 2023.12.31

Styrelsen har under året haft fem protokollförda sammanträden och ett konstituerande möte. Årsmötet genomfördes i matsalen på Kålltorps brandstation. Utöver detta har vi haft ett antal planeringsmöten/telefonmöten både internt och externt. Föreningen hade 2023-12-31 totalt 128 medlemmar, varav en hedersmedlem.

Verksamheten Eckens väg i Partille

Den 23 januari hade vi vårt första styrelsemöte för 2023 och vi startade upp våra arbetsdagar på torsdagarna igen den 19 januari, glädjande med ytterligare en medlem som hjälper till med renovering och underhåll av våra fordon. Utrymningsvägen från mötesrummet som blev klart under 2022, vilket resulterade i att vi nu började kunna ta emot besökare i vår lokal.

Fordon och materiel

Färdigställandet av bil 29 fortsatte som planerat. Under året har även parallellt med stegbilen renovering av Lerums Willys jeep pågått. Gallringen av brand materielen på Kålltorps kallvind har fått stå tillbaka på grund av allt annat arbete med skanning av DVD-filmer och iordningställande av bil 29. När tömningen av kallvinden på Kålltorp blir av är oklart.

Arkiv och dokumentation

Arbetet med att sortera och dokumentera foton och tidningsklipp har fortsatt under året. Allt som ska arkiveras har placerats i ett hyllsystem som har fått ett nummer med specificering vad hyllan innehåller. Detta kommer att redovisas i pärmar och digitalt. När det gäller genomgång av tidigare skannade bilder och dokument så har vi i dagsläget ingen medlem som har möjlighet åta sig att fortsätta arbetet med detta. Under året påbörjades en inventering av de filmer som finns i vårt arkiv vilket bland annat innebar kopiering till DVD-skivor. Tanken är att föreningen har ett exemplar av varje film i arkivet för utlåning.

Aktiviteter

Under vecka 7 deltog vi på öppet hus både på Lerums och Gårdas brandstationer. I maj hade vi en studentkörning. 18-21 maj deltog vi med Mölndalsbilen och bil 40 i det årliga veteranbrandbilsrallyt i Mora runt Orsasjön. I strålande solsken deltog vi med bil 40 och ambulansen i Göteborgs 400-årsfirande, som ägde rum den 5 juni. 10 och 11 juni deltog Museiföreningen i Aeroseums arrangemang Barnens Flyghelg på Säve flygplats. Under varierande väderlek kunde besökarna åka en tur runt flygplatsen med Mölndalsbilen och se hur en ambulans kunde se ut innan de blev gula. 19 augusti deltog vi när Hyresgästföreningen i Högsbohöjd genomförde en familjedag. Med var också ett av lagen från Frölunda brandstation. I ihållande regnväder gästade vi Björketorps Hembygdsförening den 26 augusti. Publiken hade laddat upp med regnställ och det var trots allt många som åkte på Mölndalsbilen.

Den 3 november var vi med på en familjedag i Hjällbo. Syftet med dagen var att bygga broar mellan boende i området. 18 november var vi åter i Hjällbo vid invigningen av nya parkleken. Kungsbackas bil deltog vid julmarknaden i Kungsbacka den 3 december. Den 12 december var det så dags för den årliga Lucia-cruisingen i centrala stan. Vi bjöd på pepparkakor och delade ut brandinformation. Det glädjande var att många frågade efter en extra broschyr att ta med till grannen eller anhörig.

Vi har också tagit emot några studiebesök. Från Stenungsund kom Brandkårs-Veteranerna. Ett av stadens folkdanslag har också besökt oss och beundrat våra samlingar och vår verksamhet.

Övrigt

Även i år gav föreningen ut fyra nyhetsbrev där vi fortlöpande informerade om vår verksamhet. Vår hemsida fortsatte att fyllas på med bilder och historik. Att båda våra sociala medier är populära märker vi av i form av inkomna frågor om våra fordon, föremål och historik.